
COMUNE DI LEI
Provincia di Nuoro

ORIGINALE
Deliberazione N. 32
In data 13-06-2019

Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto : Approvazione nuova disciplina dell'area delle Posizioni
Organizzative ed integrazione del Regolamento Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi- Rettifica deliberazione Giunta Comunale n. 28 del
20.05.2019.

L'anno   duemiladiciannove, addì  tredici  del  mese  di giugno alle  ore 11:00  nella  Residenza

Municipale, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Chirra Marcella Sindaco P
Demurtas Maria Antonietta Assessore P
Cadau Luigi Assessore A
Roccu Maria Assessore P

Presenti n.    3  Assenti n.   1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Falchi Antonio Maria.

Il Presidente Dott.ssa Chirra Marcella, nella sua qualità di Sindaco,constatato legale il numero

degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare sull'oggetto

sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 in data 20/05/2019 avente ad oggetto “Approvazione

nuova disciplina dell’Area delle Posizioni Organizzative ed integrazione del Regolamento sull’Ordinamento

degli Uffici e servizi”;

VISTO il Regolamento per la disciplina dell’area delle Posizioni Organizzative allegato alla deliberazione n.

28/2019, pubblicato all’albo pretorio del Comune in data 27.05.2019;

RILEVATO CHE all’art. 8 del suddetto Regolamento è stato riportato correttamente quanto in appresso:

“Art 8- Disposizioni finale e decorrenza

Il presente Regolamento entra in vigore alla data di pubblicazione e trova applicazione per gli1.

incarichi conferiti successivamente alla data medesima.”

DATO ATTO CHE al punto n. 2 del dispositivo della deliberazione 28/2019 è stato riportato per mero errore

materiale quanto segue:

“2) di dare atto che il Regolamento di cui al punto precedente entra in vigore con l’adozione della

presente deliberazione e che, da tale data è, pertanto, abrogata ogni altra disposizione regolamentare

in materia di Posizioni Organizzative”;

RITENUTO, pertanto, di rettificare l’errore materiale sopra riportato al punto n. 2 del dispositivo della

suddetta deliberazione;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso parere favorevole, ai sensi

dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, da parte del Responsabile del Servizio Amministrativo, in

ordine alla regolarità tecnica, e del Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

DI RETTIFICARE, per i motivi espressi in narrativa, il punto 2 della deliberazione n. 28 del 20.05.2019

recante: “Approvazione nuova disciplina dell’Area delle Posizioni Organizzative ed integrazione del

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e servizi”, apportando la correzione dell’errore materiale come

di seguito indicato:

    “ 2)  Il presente Regolamento entra in vigore alla data di pubblicazione e trova applicazione        per

gli incarichi conferiti successivamente alla data medesima.”

DI CONFERMARE tutto il rimanente testo della deliberazione n. 28 del 20.05.2019 e il   Regolamento

allegato alla medesima che non sono stati modificati con il presente deliberato;

DI TRASMETTERE  copia della presente alle organizzazioni sindacali territoriali e alla R.S.U. aziendale
ai sensi degli artt.4 e 5 del C.C.N.L. Funzioni Locali del 21 maggio 2018;

DI DICHIARARE stante l’urgenza, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs 18.08.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n.32 del 13-06-2019 COMUNE DI LEI

Pag. 2



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.
Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo tecnico-amministrativo in relazione alle  proprie
competenze.

Il Responsabile del servizio Amministrativo

 Francesco Serra

Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo contabile in relazione alle  proprie competenze.

Il Responsabile del servizio Finanziario

Rag. Daniela Pianti

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Comunale

Dott.ssa Chirra Marcella Dott. Falchi Antonio Maria

Protocollo n. 1735 del 20-06-2019

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Il responsabile del servizio

- visti gli atti di ufficio ;

- visto lo statuto comunale;

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna per rimanervi per quindici

giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico (art.32c.1

L.18 giugno 2009 n.69) ed è stata compresa nell'elenco numero 399 in data odierna delle

deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125 del T.U. n. 267/2000) .

Lei, 20-06-2019  Il Il responsabile del servizio

 Francesco Serra

DELIBERA DI GIUNTA n.32 del 13-06-2019 COMUNE DI LEI

Pag. 3


